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Features
arefreshing,
rich texture
that quickly gets absorbed,
leaving skin feeling soft
and protected.

\’9 Rich Day Cream
soothes, comforts and
hydrates dry, sensitive skin.
Formulated with Vitamins E,

C, B3, B5and Bé.

RADIANCE
DAY CREA

YOURS FOR ONLY

£4.99

. WHEN YOU SPEND £20
TECHNOLOGY IN FOCUS:
Shea Butter helps to replenish skin barrier, protects and cares Optimals Hydra Radiance
SAVE £8.01 for the skin.Natural origin humectants work like magnets, Day Cream Rich

50ml Reg price/100ml: £26.00
42588 £13.00

holding moisture in the skin.




CUStomISe NEW!
YO ur SPCI ce LIMITED EDITION

Keep your skincare essentials elegantly
organised at home or on the go with a marble
printed bag, equipped with a movable divider.

‘ rl the lid neatly secures darlings in place
o smaller essentials s

YOURS FOR ONLY

£12.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

: A "® An inside mesh
A zipped lining pocket : cover keeps your

SAVE £10.00




Must-have skin care
accessory

NEW!

LIMITED EDITION

out of your face.

waunt G

Give yourself a glow-up with a lightweight serum
that hydrates, perfects, illuminates, and provides
a skin-retouching effect for smooth, even skin.

Apply morning and evening
before moisturiser. Dispense
1-2 pumps onto hands and
gently pat onto face and neck
until absorbed, avoiding the

SHOW YOUR GLOW

eyes. For a hydra-charged
glow follow with Water Burst
Day Dewy Gel-Cream e
(Find it on page 102). s St
vy bors: - |
ORIFLAME.
8

ALL SKINTYPES
N EW! including
sensitive skin

Beauty Headband
Size: 19 x 8 em. Malerial: Polyester.
Wear before using 45728
skin care to keep hair

PEARLESCENT
GEL-SERUM
~ TEXTURE GIVES
ASUBTLE SHIMMER

GLOWING-SKIN
EFFECT INSTANTLY"
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*Consumer (ested

Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum
30ml

Merch price/10ml: £7.33

41355 £3+60

£21.99

POMEGRANATE ENZYME
Exfoliates dead skin cells,
accelerates cellular renewal
and promotes glowy, smooth skin.



Calm your skin NEW!
P | LIMITED EDITION
with lavender

Vitamin BS & Lavender Qi

esseﬁtlalﬁ

wHEE PRO WITAMIN BY
& LAVENDDE O8L

i Y
CALMING FA'E.‘?
WASH & SCRUB
PRO-VITAMIN BS @
% LAVENDER OIL
S :
essentials
: A CALMING FACE MASK
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() Essentials Calming Face @Ess
Wash & Scrub with Pro- lask w
Vitamin B5 & Lavender Oil B5 & Lavender Oi
75ml Merch price/100ml: £4.65 | _ 50ml Merch pric #.* 28
42975 £5:66 ' -' 42981 £560
£3.49 foeiie T S
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POMEGRANATE SEED OIL

rich in antioxidants

Adam Muggleton & with skin-soothing benefits

Director, Cosmetic
Technologies (Global R&D)

QA By

ASK THE SKIN CARE EXPERTS!
' Each Tender Care is made with a blend
of emollients, Vitamin E and natural

H Ow d@ Vﬂ riﬁu S beeswax. We formulate our variants

o with oils or extracts of specially chosen
ty Pes Qf Te n d er ingredients to give each one a unique
| of scent, and also provide benefits
C are d ! H:e r fro m characteristic to the additional ingredient.

each other?

!

ROSE OIL
rich in vitamins A,

B3, D &E

You can use Tender Care
as a lip mask! Just put

a thickerlayer of the product
on your lips and leave it,

preferably overnight.

BILBERRY SE '

acts as a skin
conditioning agent

@30 e Protecting Balm15ml Merch price/10ml: £3.33£6-60

(233445 Protecting Balm with Bilberry Seed Qil 15ml Merch price/10ml: £3.33 £6:66
(3134042 Tender Care Protecting Balm with Organic Pomegranate Seed Oil 15ml
Merchprice/10ml: £3.33 £8-00

EXPERT

TIP BUY ANY 1 FOR BUY ANY 2 FOR

EACH

13



EXPERT

Dr Natasha Williams

.;r.;’/l"'}_; i'f:; O'Hanlen For your skinto look TP ! M m
“i!._ Director, Sustainability good, you must first |
=, & - (GleRalRat) take care of yourself. ' R
A Y Remember to get enough ALOE & COCONUT
ASK THE SKIN CARE EXPERTS! ['ersiace lonounapingieT e e X =
£ i, are organically sourced, meaning ' FORNGORMAL SKIN
that they were grown, harvested and Helps instantly
processed without the use of chemicals. hydrate & refresh

Organic ingredients are natural with E

extra transparency and care. It also
helps to preserve the original properties
of the plant and achieve a top-quality
extract for your skin to enjoy!

@ I-ﬂ"\"ﬂ HutUr‘_ r
H?dmtIng Fﬂ = ol .1I_I:.I.

organic?

=R .

Love Nature Skin
Hydrating Kiwi Patches
8pcs

Merch price/10pcs: £3.74

41696 £5:60

(1) 32635 Love Nature
Clay Mask Burdock 10m|
Merch price/10ml: £1.19 £2-
2132633 Love Nature Gel
Mask Cucumber 10m|

e = : Merch price/100ml-£10.9€

e M Pieces £5.49
AU

¥




For flawless looking
skin and rosy radiance -
in just 2 weeks!*

*Consumer tested

DAY CREAM helps fade dark spots 4
while shielding your skin from pollution, '*‘ V'

UV damage and premature ageing.

@LV:N

ASK THE SKIN CARE EXPERTS!

Why are there 1 e
nutrients in L& . | | ' M\ 5
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EXPERT After summer, your =z orTiMALE ;
TIP skin may be prone to ° E o 5
more discolourations. 5 = Ei
The skin nutrients in Even = O iia
Out range can help & ;ﬁ !
David Jameson to connteraltact ORIFLAME & i
Manager, Product Scientific >
- Cﬂmm%nfr:ﬂtic:n, Cosmetic these cha nges. .
J' . Technologies (Global R&D)
‘j “—

NIGHT CREAM helps preven
future dark spots and replenish

Just as good nutrition positively affects skin barrier overnight.

our bodlies, similar applies to what we e _ _ gﬁﬂlét::‘:: g#;l?"t
put on our skin - nutrient-rich skin care o, B kUM instanty softens EYECREAM instantly o

, % . zomforts, skin and reveals arosy brightens under-eye .
can impact our skin's health and beauty. glow with Vitamin C alin anclte diicasdan: Merch price/100ml: £18.98
Optimals ranges are formulated with from Sweet Cherry. circles withFlavonoids 42552 £1760

skin nutrients, like vitamins, minerals,

bl £9.49

amino and fatty acids, antioxidant UNITONE TECHNOLOGY
compounds, enhanced with natural INFOCUS: - @Optimals ® .‘?Eﬂmcﬂh Even glﬂﬂtin;‘nléliﬂn
i s + s F | rum & Ey ] ut- i t
origin technologies to help nurture skin's Pea Extract and Sucrose Dilaurate work together : | @""t F ru.um 50ml L
resiliency and help maintain its healthy look. to reduce dark spots by decreasing melanin . 333 Merch price/10ml: £5.99 Merch price/100ml: £18.98

production and activity in your skin.

2555 £15-66 42553 £1-60
Gooseberry Extract is a natural source y A
of Citric Acid that helps to increase skin cell turnover. v d b 4 £9‘ 49



DIAMDH_[EELLULAH 78%

David Jameson A0+ | Foraliskintypes ) agLse o Visibly younger-
& Manager, Product Scientific skin looks \ﬂSlbl‘f i S
3 Communication, Cosmetic briah * lnukmg skin in
: Technologies (Global R&D) righter ]4

NIGHTS®

ASK THE SKIN CARE EXPERTS!

‘TBEST

Ageing and beauty are personal and
Whut are very much linked to our life’s journey.
that over time, our skin’s collagen
and elastin levels decline, causing
of skin ageing? - ~
g g . and wrinkles to form. Our complexion
can also become darker and duller,

However, we all have in common
the signs

it to become less firm and elastic,

with discolourations and dark spots.

riflan e

'DIAN N[DEILL AR

*Consumer fested

' t Restor i
Nighttime treatment \ reatmer
is crucial: by intensive 3 Aond Exe -

hydration, it helps stimulate
cell restoration as you sleep -
a highly effective way

to combat any signs
of ageing.

=}

EKTF;:RT @ Diamond Cn_i___l__g!u =

S50ml Merch price/100ml: £43.98
13659 £3460
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N : Recommended for 50+
| OV! \ G E SKIN CONCERNS: Deep wrinkles, loss of density and definition d

TIME RESTORE
e

NOVAGE

SUPREMI
CLEANSING GEL

to see the Expert Tip
Adam Muggleton about NovAge routine
Director, Cosmetic Technologies

(Global R&D)

We're extremely proud of our premium skin care routines and their impeccable _
ORIFLAME ¥ s

results! They are the end product of rigorous scientific research into the skin i
ageing process and the use of unique ingredients. They feature products that
are carefully tailored to delay and reduce the appearance of ageing signs.

Our premium skin care routines are scientifically proven to bring results!

“2 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

“Dayandnight cream.

NOVAGE ROUTINE STEPS

(33984 NovAge Suprem

= sl Reg price/100ml:£14.67 W) MNovAge Time
“ @ # 6 (_""*_ Eye & Lip Cream 15mlReg pric 10mi: E‘““" . i
CLEANSE TARGET BOOST / MOISTURISE Time Restore Revitalising Serum 30r|Reg price/I0ml: £176; Nioh i Do s eosc
= : @ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream S e o " e
e [ ) O ﬁ ] m Merchpfice/100mi: £6798 £41-00 £33. @@Mﬂﬂw@ﬁmﬂhﬂ’uw Y
- B v ELWE II| 1\ J l E".!l& % - 5, l Regenerative Night Cream 50m! Reg price/100ml: £62.00 £41.00 £1 25 o 0 0
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Cyril Messaraa
Principal Research Project Lead.,
Ori-Derm (Global R&D)

Clinical testing is performedin a controlled
environment under strict supervision by trained
clinical experts. Using cutting edge instrumentation
and expert analysis, we measure product
benefits in order to see how they affect wrinkles,
pores, skin brightness, and pigmentation,

to name only a few.

SKIN CONCERNS: Sensitive, reactive skin, signs of ageing

Recommended for ALL AGES

Clinically

proven to -o-

reduce skin o |
sensitivity ;
NovAge Skinrelief

- Pro Resilient SET
- Setof 5 full-size products.

i
E
|"

CRERNEEE
L1
ORIFLAME
R

#Clinically tested, NovAge Skinergise full routine, ofter 8 weeks’ use.

SKIN CONCERNS: First signs of ageing, skin dullness

Recommended for 20+

SKINIRC 1SS
Al M Pl
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SKIN CONCERNS: hyperpigmentation, uneven, petchy skin tones

Supercharge your skin with Skin Tone Regulator
Technelogy. Ribwort Plant Stem Cells Extract
and Aqua-Bark Moisture Strategy

Recommended for all ages

s |
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s G o} B Age Brilliance
. Zis i;' ite Luminosity Set
S ii : size products.
k-l

B‘p:s £218.00
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SKIN CONCERNS: Visible
wrinkles. fine lines and dryness

~~ __Instantly
v P —

P

.¢l [
Dr Christina Osterlund Recommended for 30+ el X Uuces
Manager, Active Development _.-;1:.:.5_..‘.:_:l.:,1._, II o r kles

and Testing SRl {Skin Research Supercharge your skin 2
: o
{ﬂ.- jui"?_I')r l'IIItI,“'!’K’E;jk
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Institute. Stockhaolm) with patented Tri-Peptide
Technology. Low Molecular

Weight Hyaluronic Acid
and Edelweiss Plant
Stem Cell extract.

M Clinically praoven instant measurament
of wrinkle volume, vsing the NovAge
Eccllagen Wrinkle Fower Sel.

After years of research, our scientists are

now cultivating plant stem cells in the lab.
We select plant species based on the

anti-ageing potential of their chemical —
components and culture their cells under

controlled conditions - they can flourish

as they would in nature! Using plant stem NoyAge Ecollagen

Wrinkle Power SET

Safals ull-size praducts,
erch orice/10pcs: £218.00

42489 £162:60

£109.00

cells typically requires around 90% less

OF|FLAME

water than traditional plant cultivation,
as well as less energy and no pesticides.

" - n
R % SKIN CONCERNS: Loss SKIN CONCERNS: Skin Yﬁlﬂ' (1) I‘I'IPIEtE
QSto res of firmness and elasticity fatigue, wrinkles, dehydration

energising
age-defence solution

and roughness

Recommended for 40+

40% lost )
elasticity in just
4weeks!™* ¢

Y Clinically tested using full Nevage Ultimate

Lift Set vs cleanser and doy cream alone. ULTIMATE LIFT
L o
firhgw THTEEE R

Supercharge your skin Recommended for ALL AGES

with Patented Aspartolift

technology, BuddlejaPlant
Supercharge your skin with
Stem Cell extract and Patented CoffeaBengalensis Plant Stem

Tri-PeptideTechnology Cell Extract and Bacbab
Anti-Ageing Technelogy

LEL L
VAW AN

T —
' |
NovAge Ultimate Lift - 5 i
Contour Define SET < NovAge Men SET
Satof 5full-size products. Setof 4 full-size products.
Merchprice/10pcs: £250.00 Merch price/10pcs: £212.50
4494] £192:66 29446 £127-60

£125.00 £85.00

-L
24 \



NOVAGE
EXPERT
TIP

When you feel your skin needs
an extra round of cleansing,
you can follow the cil cleanser with
awater-based one for a double
cleanse - this technique vitimately
helps to maximise the absorption
of your serum and moisturisers.

David Jameson
Manager, Product Scientific

Communication, Cosmetic
Technologies (Global R&D)

Oil-based cleansers remove oil-based
impurities - even stubborn ones like SPF,
waterproof make-up, pollution particles
and excess sebum more effectively. Poorly
removed make-up and other oily impurities
contribute to blocked pores and blemishes.

Glides on as an oill, f—-——;
transforms with water

into arinseable

milky lotion.

‘Consumer tast

OPHTHALMOLOGICALLY
TESTED

% Instantly melts
away dirt and

tke-up even
terproof -

96% agree’

CLEANSING OIL
TECHNOLOGY

NovAge Cleansing Ol

is formulated with a blend of oils,
including natural Evening Primrose
Qil, and a mild surfactant. The oil
glides smoothly onto the skin and
transforms into a milky lotion when
in contact with water, helping

you rinse away impurities.

NovAge Facial Cleansing Qil
150ml Merch price/100ml; £10.66

38828 £272:600



SKIN CHALLENGES: |oss Skin is ]iftEd

of firmness and elasticity :
—— (88% agree after just

Formulated with multi-peptide 5

NOVAGE solution 0.5% Tensor Mesh active 4% one dﬂy, 89% agree

EAPERT after 7 days)”

* Consumar tes!_

Cyril Messaraa
Frincipal Research Project Llead,
Ori-Derm (Global R&D)

" ProCeuticals’ stand-alone,
precision treatments are
designed to fit seamlessly into
your NovAge skin care routine.
This means that you can safely
and eftectively target
and address your personal
skin challenges!

Consumer testing is done with a panel of
people who volunteer to try our products
at home, over a set number of days

or weeks in the same way that they

would normally use them. The panellists
answer questions at various points of time
throughout the time period and provide
their honest opinions and feedback

on the performance of the product.

SKIN CHAU.EH s dull;
duh-,rdmtud unhnu‘llhy
locking skin

Formulated with

| “.lSta ntly | g?dmé?c‘:;n;:gtjlulnse
(89% agre e)

* Consumer test,

N

R’E\‘“‘“ %
NovAge Pro . ﬁ DID YOU KNOW?
Niacinamide & Cici NovAGE @

My MovAge ProCeuticals
Instant Peptide Ampoules
One-week course,

Cellulose Sheet Mask T o T P tionall — 7 ampules x 1,8 ml.
26ml g EPCE = DSE,'S ottt el ) Merch price/10ml: £26.18
: pliable and is able to marp n
to the specific topogr - - 40880 £53-66
E g of the skin, helpi ' . £ 32 99
the ocfi \ !
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Qs

ASK THE SKIN CARE EXPERTS!

What are the
benefits of oils
in skin care?

Improves skin
appearance

in 4 weeks:

softer

*smoother

s visibly moisturised

100% Satisfaction’

' Consumer tested.

BEST

8

MovAge Nutrié

Facial Oil Capsules

30 capsules.

Merch price/10pcs: £10.64

32631 £4760

£31.99

David Jameson
Manager. Product Scientific
Communication. Cosmetic
Technologies (Global R&D)

Nurient-rich oils replenish skin that looks
and feels tired and lacklustre. NovAge
Nutrié Facial Qil Capsules contain

a unique blend of six precious natural
oils: sesame, avocado, peach kernel,
meadowfoam, blackcurrant and
soybean. [hey arerich in fatty

ocids, lipids, antioxidants, vitamins,
and minerals, which deeply nourish

and protect the skin.

o~ N

S Q‘\‘

BN

I ,51

@

* Lashes look longer
after I*t use -

96% Agree. *

e Lashes feel stronger
after 4 weeks -

80% Agree. *

‘Consumer Tested

GET
FREE

FREE
MASCARA
automatically
added with

the purchase of
NovAge Facial

Oil Capsules

Giordani Gold
Incredible Length
Potion Mascara -

Velvet Black
8mlReg price/10ml: £20.00

34751 £16.00

GIORDA




CREATE YOUR OWN LEGACY

Celebrate the special bond between Father
and child with Signature Generation for him -
The scent to inspire the next generation.

WOODY
FLORAL GREEN

Pink Pepper,
Orris, Vetiver

@800

- HiGH FRAGRANCE
, CONCENTRATION

Signature Generation
for him Eau de Toilette

/oml
Merch price/100ml: £29.32

40797 £36:66

Y R
N AT
B R E

4
- e

FREE 2-IN-1
Delivers 24hr

GENERATLION

MOISTURISING GEL s
avtomatically added hydmtmn

with the purchase of ~ ‘“linfcaltes!

: X Morth For Men Subzero
Signature Generation  2-in-1Moisturising Gel

50ml Reg price/100ml: £13.00

Eau de Toilette 35877 £6.50

GET
FREE



FREE SHOWER GEL

automatically
addedwith

the purchase of
Love Potion Secrets
Eau de Parfum.

Energise
your
senses

Our exfoliating
shower gel with
mint and raspberry
makes cleansing
time a treat with

its fresh, energising
scent and natural
origin scrub beads.

Love Nature Energising
Exfoliating Shower
Gel with Organic

Mint & Raspberry
250ml

Reg price/100ml: £2.60

41493 £6.50

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

white strawberry, White
flowers, white chocolate

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Secrets
Eaude Parfum

S0ml

Merch price/100ml: £3998

42815 £33-66

E19.99

ta FREE

35

BUY




FREE PURSE SPRAY
automatically
added with the
purchase of Divine
Eau de Parfum

\

Feel like a star!

Star quality isn't
only how you look,
it's a feeling. And
you will always
teel glamorous
with Divine Eau

de Parfum - after
all, you can take

its Purse Spray with
you everywhere!

N 2 %

FLORAL FRUITY WO

Sandalwood,
Lily.and Freesia,

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

et

DIVINI

E_-.'jl.L_,I 1_-,”-_ :I:JJ'L BT
PURSE

ORIF
s W Divine Eau de Parfum
50m| Merch price/100ml: £39.98

38497 £33:66

£19.99

Divine Eau de Parfum
Purse Spray
Bml Reg price/10ml: £16.25

42041 £13.00



&
Elegantly effortless

With its shimmering aura and natural

magnificence, a delicate infusion of orange
blossom forms the heart of Giordani Gold
White Original Eau de Parfum. This wondrous
ingredient is a signature note of Oriflame’s

bestselling fragrance line.

LR s 1
“AUTOMATICALLY ADDED

CHYPRE FRUITY FLORAL

hyacinth, orange
blossom water, patchouli

©)

0000 ' 4 ' |
\\.( JAY \{ |
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION BRI IANCT

Giordani Gnﬂ WI'ITI:E

Original Eau'de Parfum
Maerch price/100mk: £4598

42752 £35:00
A £22.99
mR - TRY IT, LOVE IT!

TRY THEM NOW AND BUY REGULAR
SIZE IN NEXT CATALOGUE

SEE THE SPECIAL (1) NovAge Brilliance Infinite
OFFER ON THE Luminosity Day Cream SPF30 Sachet 2 Eclat Style Parfum Vial

NEXT PAGE 1-omi m|

- 39
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FRAGRANCE

ALL"NOTHING

Curate
your scent

How to create your unique,
personalised scent?

N
L

oo
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

STEP'I ALL OR NOTHING {b"‘uj

PARFUM 4

Your skin is the first note! All or Nothing Parfum is designed to be
personalised, injecting the fragrance with your unique individuality.
Apply the Parfum to your pulse points and be ready to captivate.

(@ All or Nothing Parfum

T —
50ml Merch price/100ml: £77.98 j

35679 £58-66

—

ALL OR NOTHING

UNIQUE ACCORD #1

AWVYI4140

m—— M

STEP2 ALL OR NOTHING
UNIQUE ACCORD #1 @ Allor Nothing Unique
, : Accord #1 Parfum
When you're feeling more sensual, add new notes to your 15ml Merch price/10ml: £8.66

scent by layering the All or Nothing Unique Accord #lover  4a.04 £18-06
the All or Nothing Parfum to boost the whole composition. £-| 2 99

4]



Best kept secret of
the fragrance world

Discover ::l;spurklln-_g. modern
scent and its exclusive accord

(D Eclat Mon Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £12.49

37769 £13:60

£9.99

(@) Eclat Mon Parfum
50ml Merch price/100ml: £73.98

33957 £5+66

£36.99

42

(@) Eclat Mon Parfum
Perfumed Body Cream
250m| Merch price/100ml: £3.20

42523 £H066

£7.99

(1) Eclat Femme Weekend
Perfumed Body Cream

250ml Merch price/100mi: £3.20
42885 £1-06

£7.99

Brimming with the radiance of Farisian
sophistication, capture the@tmosphere

- and beautyBtthis icor
individue

(2 Eclat Femme
Weekend Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £37.98

42499 £33:60

£19.99

43

A

ORIFLAME

BEST

pummer scent

oracity break

ECLAT

- EMMT

3 Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette Purse Spray
8ml Merch price/10mi: £12.49

43951 £13-66

£9.99

CEItYto express
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interesting CHYPRE FRUITY POSSESS

frﬂgrﬂncer indonesian patchouli,

Shghﬂy bftfer” queen pineapple, Ylang ylang -I- H E

LEGENDARY

CONCENTRATION

SCENT

An iconic flower of fine perfumery,
ylang ylang has long been associated

with affairs of the heart.

BLIND TEST ' { Perfumed
SEE THE EESULTSI | El-ud:.a E.pra-f

ORIFLAME

o | S mle 2.5 flor
817% 4

FIND ITEXCLUSIVE
WITH ITS DEEP
NOTES®

SRIFL
s i B

‘Based on the results of o study by AS Consulting among 100
respondents with blind testing of fragrances. May 2021,

Sal DE P f

.::m"E'1 -+
. = _ = 5

e

s
P
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Your new treasure scent

The very best jewels in life give you a certain feeling - luxe and special,
they hold a power that takes your breath away and elevates your aura from
the moment they touch your skin. Unveiling the coveted Parfum jewel
with a new rose gold contemporary twist, Giordani Gold Essenza
Blossom Parfum radiates an energy to make you bloom.

/ BLACK SPINEL
One of nature's
rarest gemstones,
it is believed to repel
negativity and to evoke
inspiration and
empowerment.
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Wild elderberries

The sweet fruits that grace the winter Swedish

@@

WHITE FLORAL

Jasmine Sambac, Camellia
Celebratissima Accord, Vanilla

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

torests are celebrated in rose-gold pieces

with a string of black glass crystals and

a diamond-cut Spinel stone.

SET OF TWO Giordani Gold Essenza

EARRINGS + NECKLACE (D Precious Spinel Earrings (@ Precious Spinel Necklace _ : Blossom Parfum ...
ONLY FOR Brass, titanium. Czech glass. Brass. Czech gloss, notural spinel . ' S50ml Merch price/100mI:£73 .98

£5 5 99 natural spinel stone. Rose gold stone. Rose gold plating. Length 38534 €566
L ]

plating. Height: 5.5 cm. (chain + extension): 43 + / cm.

. 44768 £34.99 44838 £34.99

£36.99

SETCODE: 144439
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() Love Potion 5o Tempting
Fragrance Mist
75ml Merch price/100mi: £11.99

33958 £16-560

£8.99

Light scents for
every-day wear

@ Sensity Midnight
Mist Spray Cologne
200ml Merch price/100ml: £4.00

42788 £16-56

%199
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POWDERY
MIMOSA

f-'J.F.- _;. =
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(2) Oriflame Women's Collection
Powdery Mimosa Eau de toilette
7oml Merch price/100ml: £26.65

38514 £28-60

£19.99

Something floral, something sweet

Both of these fragrances are very feminine, and both are an excellent
way of expressing how you feel today: delicate as a petal or candy-sweet?

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Peach Candy,
Rose Jelly, Dulce de Leche

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() OH! SWEET DULCE DE LECHE
Eau de Tollette
50ml Merch price/100ml; £33.98

44288 £23:00

£16.99
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ORIFLAME

AWECEN

FLORAL-FRUITY-WOODY

Mandarin, Jasmine
Grandiflorum, Cashmere wood

0080

VERY HIGH FRAGR ANCE
CONCENTRATION

@ Infinita Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £4798

35653 £33:60

£23.99



(1) Volare Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £E39.98

42514 £36:00

Delicate
like a flower

Surround yourself with
subtle, flowery aromas

of romantic roses and bright
forget-me-nots. Volare Eau

de Parfum brings the sensuality
and romance, while Lucia
Bright Aura Eau de Toilette
represents the radiance

of a shining sun.

@ Lucia Bright Aura Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £39.98

42520 £28-60 N

£19.99

MIX & MATCH:

BUY ANY 1 FRAGRANCE FOR £19.99
OR BUY ANY 2FOR

x12.99

EACH

YOUCAN CHOOSE | VOLARE AND 1 LUCIA, 2VOLARES OR 2 LUCIAS

50 a1



8HOURS

ING-LASTING
e . ifted by globally
anowned perfumer
j@as Ermenidis, this radiant
“and luxuriously bold
Eau de Parfum boasts
‘an exceptional long- lasting
quality - tested to last
for 8hrs.

F&lecmus Eﬂs nem;'Gmrd .
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“E_Giordani Good
s Gold Vial+Card
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142359 £0.40
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Meant to be together

Just like you are the perfect pair, these fragrances
also have their best companions. Use them together
and feel the enchantment of Parisian nights! No matter
where the night takes you, you will be met by lustrous
scenes as a dazzling energy fills the air. 4 '\

The essence
of masculine sophistication

The perfect balance of timelessness and modernity, this

stately fragrance embodies the essence of French luxury.

A refined mark of style for the contemporary gentleman.

DANS®ZY A

ORIENTAL CITRUS WOODY
nimalayan teaq,

leather accord, tonka beans

.
FORHIM

ECLAT
NUIT
ORIFLAME
DEODORANT SPRAY +
(1) Eclat Nuit Eau de Parfum for her (@ Eclat Nuit Eau de Parfum for him . : EAU DETOILETTE
S0 ml. Merch price/100ml: £45.98 75mlMerch price/100ml: £30.65 @ Eclat Homme Anti- B Eclat Homme ONLY FOR

40788 £3566 40790 £3566 o perspirant Deodorant Spray  Eau de Toilette
150m| Merch price/100ml: £3.33 75ml Merch price/100ml: E30.65 £ 2 3 9 9
£22.99 £22-99 31698 £6-56 42864 £33-66 .
£499 £22.99 SET CODE: 14444
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ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON pEODORANT

ORIFLAME

— R =

FLORAL ROSEVIOLET

Rose Centifolig,
Osmanthus, Iris

EACH FOR ONLY

£2.29

FLORAL FRUITY WOODY

Sandalwood,
Lily aind Freesia, Violet

PERFUMEL
ONDECD
JRIFLAM

— IR =

(1) Volare Moments
Anti-perspirant Roll-
on Deodorant

50ml

Merch price/100ml: £4.58

42740 £450

56

(Z) Divine

Perfumed Roll-On
Deodorant

S0mi

Merch price/100ml: £4.58

41542 £450

mango sorbet, neroli,
red pondicherry peppercorn

FLORAL FRUITY

(3 Miss Giordani
Perfumed Roll-on
Deodorant

S0ml

Merchprice/100ml: £4 .58

34079 £456

FOR HIM Feel confident

and protected all day
with the fragrances you love!

Anti-perspirant
Roll-on Deodorant

459,

ORIFLAME

e I BTN ———

50 ml € 1.6fl.oz.

OFF

ORIENTAL WOODY FRUITY

Leather,
Apple, Tonka bean

AROMATIC FRESH

Citron,
Geranium, Wood

() Be The Legend Anti- @ Glacler Anti-

perspirant Roll-on perspirant Roll-On S
Deodorant Deodorant EACH FOR ONLY
50ml 50ml

Merch price/100ml: £4 58 Merch price/100ml: £4.58
34076 £450 42542 450 .

57




"
shed
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

The world is yours.
Now take it!

®

HERO INGREDIENT

In ancient Rome, the Laurel Leat was a symbaol
of victory, remembered even today in terms such
as baccalaureate and poet laureate, conveying
greatness in a chosen field. Used as an unguent
to inspire victory and te heal wounds, the Laure!

Leaf’s aromatic fragrance signifies a winning

58

LAUREL LEAF SCENT

spirit to this day.

ORIENTAL FOUGERE

unripened grapefruit,
laurel leaf scent, Orris

L1 _Jole

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

I | 7
N
= T

(1) Possess Man (Z) Possess Man Anti-

Eau de Toilette perspirant Deodeorant Spray
75ml Merch price/100ml: £37.32 150ml Merch price/100ml: £2.99
31825 £42-00 32496 £6560

£27.99 £4.49

59



A parade of refined scents

WOODY WOODY -
GREEMN LEATHER WATERY ORIENTAL -
Black pepper, Artemisia, Floated SPICY - FOUGERE
Leather, smokey amber Wood accord, Vetyver Bergamot oil,

ORIENTAL Patchouli, Sweet Pimiento

FOUGERE and mﬂwscuhmty to an intense new level.
'tum{lﬂte the forces W|th|n yc}u

Ginger, Tonka,
Sandalwood

!
|
r T — -

I 58H |- GIORDANI

FOCGCUS ' ACILIA,

LJFHFLJLHE

(@ Lost in You Eau (2 Soul Focus Eau (3 Mister Giordani @) So Fever Together
de Parfum Him De Toilette Aqua Eau de Toilette Him Eau de Toilette
S50ml 100mi 7ami 7aml

Merch price/100ml: £4798 Merch price/100ml: £19.99 Merch price/100ml: £3199  Merch price/100ml: £29.32

38509 £33:60 42599 £28:60 42837 £3360 35531 £30:60
£23.99 £19.99 £23.99 £21.99

The kind of accessory you wonder
EDITION

how you could ever live without

& Giftable packaging

(8) Still Earphone Organiser
Earphones PU, copper. L:7 xH:7 em.

notincluded 43680 £4.99

60
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iqel your strength

intensify

| E‘fsg up and take your strength

i = s T -

ORIENTAL =
SPICY
Black Cardamom,
rRed GGuarana, Amber

90080

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Ascendant Intense
Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £30.65

38527 £35-66

£22.99
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NORTHFEOR -

MEN

ACTIVE CARBON

_ _PD*.*.'E:’-th:ﬂU_gh yourday
22 2with the new cleansing
i e:-:pemewcea of Active Carbon. ..
fPuturmg a "uaa'u'},r - J’ty
ot fifting. chorcod that ;
«a m\zzkes geﬁtmﬂfultm clear
'?.El"l [rgﬁt wiorks BEcdse clean,
freg,h nnuﬁeﬂﬂ"ﬁ; skin is when
}raufeelz_ﬂ:u absolute best.

Ll

“#CHARCOAL
HELPS REMOVE
OIL, DIRTAND

NORTH FOR

MEN

ACTIVE CARBON

lMPURlT'ES ACTIVE CARBON
o '2-??? 3.in-1 ARSI
ActWﬂ-Churcuth . HAIR. BODY
e fk&ﬁe{é Chﬂrc.:::qhﬁhﬁ‘pa"%ﬁm- ;; & FACE WASH
v | PURIEYI
e > 1] 'ﬁﬂ’turn[cﬂmpﬂund wrth.. ,, .
"‘~I:'§E : ,.; rﬁngnshc h’repﬁr'@grmg Comanbogcntytwted

N fh:::t drawsout !mpﬂﬂiIEE augh i
B asoiland d1rtfraEh the supfece” - £

| A o /Of the skin, le::vmg !t&qun Eﬁt'}
! -"*".-f 37 ﬁqu penlt‘hﬂﬂmking’ l'mli

W
R Y 31
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o il
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(D) North For Men Active Carbon @ MNorth For Men Active (3 North For Men Active
3-in-1Hair, Body & Face Wash Carbon Shaving Foam Carbon Soap Bar

250ml Merch price/100ml: £2.00 200m| Merch price/100ml: £2.25 100g Merch price/100g: £2.49
44575 &760 44574 £650 44569 £3:50

£4.99 £4.49 £2.49
0
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) Oriental Fougere

Pineapple,
Lavender, Yew Wood
T TR L

[ ‘ -
' -

uJHn:th For Men*lnhens-e Fragranced Bndw_.r Spray -

- 100m! mamh'pr*;eafﬂmm £8.99 -

33913 ﬁ'ﬂ'ﬁ&'

£8 99

L=

AROMATIC TONIC

Mint, Orris,
Cuir Corroye

[ 1 _|0]®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

A

‘;—-_. 1:.._..."”

@ Eclat Toujours Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £26.65

35651 £28:60

x19.5Y

HAIR GEL

Gives your hair
a strong hold without
the flaking or stiffness

@)MNorth For Men Power Hold
& Sleek Invisible Hair Gel
100m| Merch price/100ml: £4 99

34920 £6:66

£4.99

B TRl 31 Eleg

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Glacier Eau de Toilette
100ml

Merch price/100ml: £14 99

35665 £23:66

£14.99

ORIFLAME

— W DEN —



NEW!

LIMITED EDITION
NOURISHING

< Seed Qil

7 . onditions
¥ skin,

3 f f ‘ i | anted.
A pumpkin treat ol ’

for your feet! e

rough, dry skir
-
Bl 2 B & : A L ___.-—'——."_ 't\.:_'- -
As the leaves turn and the chill'setsir |
your feet need nourishme re
Low temperatures un:_dl' ';i
uncomfortable skin. Feet!

is brimming with nﬁ;

oil to soothe dry .

T
EE

]

cosy pumpkin fragrat
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foot cream
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Deodorising cream
keeps feet fresh & dry

Rich cream for maximum
foot nourishment

[

() FeetUp Comfort @ Feet Up Comfort Anti-
MNourishing Foot Cream perspirant Foot cream
150m| 75ml

Maerch price/100ml: £4 .66 Merchprice/100ml: £5.32
32371 £10:60 32368 £6:00

£6.99 3.9

‘ool spray

feetup

COMFORT

Relieve your feet with
natural extracts and oils

This foot spray instantly cools

tired feet, deodorises plus

helps freshen up your shoes.

'S
-

RIFLAME

B G —

HEVIVING

= , ' W
::I_ll"l'l: h-..:: 04

B

Softening cream
gives daily hydration

(3)Feet Up Comfort Reviving (@ Feet Up Comfort Daily

Foot Spray Jumbo Softening Foot Cream
250ml 150m|

Merch price/100ml: £4 .00 Merchprice/100ml: £4.66
32643 £H4:60 32369 £16:60

£9.99

68

£6.99

-

e S

e

feetup - e =

ADVANCED

Advanced
refreshment for
feet that lasts

( C\ ]
- HOW TO USE

Apply to cleon feet
inthe morning or
whenever needed.
Spray all over the feet
incluging between
thetoes. Suitable

for use inside shoes.

3 6-HOUR

odour control®

Features Pro-Active
Technology designed

to reduce wetness, foot

odour and foot hygiene issues

Liinical test

Feet Up Advanced 36H Odour
Control An ti-perspirant Foot 5prﬂ}f

150ml Merch price/100ml: £5.99

33034 £13:60

£8.99




Let nature replenish your
dry or damaged hair

With natural organic wheat and coconut oil

HAIR DETANGLER OVERNIGHT HAIR OIL
Made from 30% Replenishes
and moisturises

wheat straw.

HOTOQIL

MNon greasy and
lightweight formula
moisturises and

e L T8 f1 o 4F | frir
i £

HAIR OIL

COCONUT OIL

-----

oR{rLANE

Detangler

Size: 23 X7 em. Materials: Merch price/100ml: 'fﬁn'llMen:h price/10ml:
Wheatstraw, nylonandPF.  £599 £099
45080 41568 £960 41308 £2:50

£1.49

70

£4.99 £5.99

Yummy hair
smoothies

'''''''

(1) 41957 Love Mature Hair Smoothie
Replenishing Banana Hair Mask for Dry
Hair 30ml Merch price /10ml: £0 50 €£2:30
{2) 41958 Love Mature Hair Smoothie
Mourishing Avecado Hair Mask for

All Hair Types 30ml Merchprice/

10ml: £0 50€£2-56(3) 41959 Love Nature
Hair Smoothie Revitalising Mango Hair
Mask for Coloured Hair 30ml

Merch price/10ml: £0 50 £2:-50

EACHHAIR MASK FOR

£1.49

Scrub to purify
soothe itchy st‘&lﬁ-

Give your scalp an E;ffnltﬂting

treatment and purify heig,
with charcoal and n-::aturc:l"“’"--h-n_se- \1‘

organic peppermint.

m Mg

S :_:-
2 ll:l... I
@ HOW TO USE iy |

Section your hairin order
to provide best accessto
the scalp. Apply directly
onthe scalp and massage.
Lather and rinse.

PURIFYING
HAIR SCRUB

WITH CHARCOAL &
ORGANIC PEPPERMINT

Use once every week
or two weeks.

=cted to hig biodegradabie in line with OECD guidelines or supplier data

ORIFLAME

Love Mature Purifying
Hair Scrub with Charcoal
& Organic Peppermint
20m| Merch price/10ml; £1.00

43253 £2-56

£1.99

Free from
Silicones

“All rinse-off formulas. At least ¥0% of "carbon- based ™ ing

Biodegradable
Formulas®

71



h 4
% Less water - more D&ndruff control
delicious shampooing! you can count on

Pamper your hands 48h 97%

w i t h n u tU re'S Moisturisation H;'.llurﬂLP rigin
ngredients
goodness

Presenting: light refreshing pink grapefruit and
rich nourishing coconut cream. Both infused
with organic extracts of skin-loving ingredients

and incredible scents of nature. Which will @ﬁﬂm_wmumlm

you choose?

SHAMPOO BAR

Formulated with conditioning
ingredients to help avoid

dryness, leaving hair feeling soft. Organic coconut oil -

best known for its nourishing and
conditioning properties and long-
lasting results.

Organic pink
grapefruit

rich in vitamin C -
soothes and refreshes
with an irresistible
fruity fragrance.

ORIFLAME

Ay — N ——

| /
Z__Ei‘ﬁ*f# r" J S e
™ SHAMPOO BAR

AVOCADD QIL & CHAMOMILE
FOR NORMAL HAIR

NOURISHING
» HAND CREAM

O

24h
REFRESHING

Moisturisation - HAND CREAM ' ' 4 @ @l
 PINK GRAPEFRUIT Tl -
% R 0 m b | r i

Q7% Ao %)} f | ORIFLAME

. R D —

WITH ORGANIC
COCONUT OIL

WATER SAVING FORMULA

“*Exact omound vories betweeen 50 0nd W0%, andis clearly shown on eoch product

Il Soeeron o Cegn .

"Alfrinse-oif formulos. Af least P0% of corbon-based” ingredients expecied to be biodegrodoble in line with OECD guidelines or supplier data

MNatural Origin

Ingredients a ORIFLAME
() Love Nature Shampoo Bar P AR canss (2 Love Nature Sf @ Love Nature Refreshing
Avocado Oil & Chamomile Dandruff Control Hand Cream with Organic i re Mourishing Hand
for Normal Hair Tea Tree Oil & Aloe Pink Grapefruit Crec 1Organic Coconut Ol
75g Merch price/100g: £9.32 250ml Merch price/100ml: 75ml Merch price/100ml: £5.32 75ml Merch price/100ml: £5.32
39530 £9-66 41359 £5-50 41341 £5:50 41338 £5:56
Biodegradable £ £ 3 £ 3
£6l99 formulas® 4149 -99 -99
72
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Feel as pure

as nature!

SHOWER GEL

Cleanses the skin,
leaving it feeling
purified, fresh and
squeaky clean

(D Love Nature

Shower Gel withﬂrguni:

Green Tea & Cucumber
250ml
Merch price/100ml: £1.80

41280 £5:50
£4.49

Recycled plastic

bottles""

SOAPBAR
Formulated with 98%
natural origin

ingredients, cleans and

leaves a crisp scent.

Biodegradable
formulas®

*Allrinse-oft formulas. Atleast 0% of "corbon-based” ingredients expected to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier cata

**Exact amount varies between 50 ond 100%. and is cleorly shown on each product

(@ Love Nature Purifying
Soap Bar with Organic

Green Tea & Cucumber

/5g

Merch price/100q: £2.65

41281 £2:50
£1.99

74

Cleanses the ski

@) Love Nature
Refreshing Shower
Gel with Organic
Coconut Water &
Melon

250ml Merch price/
100ml: £1.80

41264 £550
£4.49

n, leaving

it feeling refreshed and
invigorated

Dewy splash of
refreshment with tones
of coconut mixed with
afruitiness of melon.

Coconut W
Melon
200ml Merch price/
100ml: €4 .50

43956 £16:50
£8.99

LIQUID HAND SOAP

Nourishing treat for your
hands - leaves them clean
and wonderfully scented.

LIQUID HAND SOAP

.J'".
WITHORGANIC CACAD R
BUTTER & COCOMUT piy LN

EEIFLAHE

O —

(1) Love Nature Mouris
Hand Soap with Organic Cacao
Butter & Coconut Qil

300ml Merch price/100ml: £1.66

431 €600 £4.99

Mild, gentle and
beautifully caring

@ Love Nature Caring Bod
Cream with Organic Oat &
Apricot

200ml Merch price/100mk £2.75

41262 £760 £5.49

Moisturising formula
supports the skin

barrier and provides
24h hydration®.

Llinically tested

.__-ll....

moisturises c:nd he!ps
supportthe skin

CRIFLAME
—— bEd b ——

75

QRIFLAME

(@) Love Nature Caring Body
Lotion with Organic Oat &
Apricot

500ml Merch price/100ml: £1.60

41492 £1200 £7.99



Fun, fruity care for
small nature lovers

Crisp green apples are refreshment
superheroes! They are also rich
in antioxidants.

Nourishing body
lotion for your kid's
delicate skin

KiI S
b e
= i"rﬁ'?'ff- L
g
|
ORIFLAME "
e b HAIR & - d
: BODY WASH -
CHEERFUL
allielt
SRITEAE
() Love Nature Kids (@ Love Nature Kids Hair (& Love Nature Kids
Body Lotion Cheerful & Body Wash Cheerful Soap Bar Cheerful
Apple Apple Apple
200ml 250ml 75g
Merch price/100ml: £2.25 Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100g: £2.65
44691 £6:66 40775 £6:66 40804 £3:66
£4.49 £4.49 £1.99
76

Hair & body wash with
a no-tears formulation

Mild soap that gently
cleanses skin

% Easy-peasy

after-bath
detangling

with an eco-friendly
comb in100%

recycled plastic

k=

Love Nature Kids Comb
L1 xWdem.
100 % recycled FP

45842

£4.99

Juicy scent full of
strawberry happiness!

Strawberries have skin-protecting powers -
they are a natural source of Vitamin C and
phenolic compounds.

Gentle fragrance
mist free from

alcohol

Hair & body wash infused with

organic strawberry extract

RODY WASH

PLAYFUL
STRAWRERAY

() Love Mature Kids @) Love Nature Kids Hair &
Fragrance Mist Playful Body Wash Playful
Strawberry Strawberry

100ml 250ml

Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £1.80
45513 £8:60 40844 £6:00

£5.99 £4.49

77

@/ Cute berry soap
that is kind to the
skin

@ Love Nature Kids Soap
Bar Playful Strawberry
75g

Merchprice/100g: £2.65

40845 £3-66

£1.99



Baby care the

797 way nature

natural

-l intended

AllBaby O’ praducts
are formulated
without parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde
releasers.

Gently cleanses the
diaper arec

Forms a protective film
to cocoon the skin

Helps soothe, nourish &
recondition the skin

@' baby O BumBum
Cleansing Milk
150ml Reg price/100ml: £8.00

35776

£12.00

ORIFLAME

P D ——

78

CRIFLAME

s Nl B —

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

Provides a protective film

and helps leave the
diaper areadry

With Panthenol and Zinc
Oxide to help condition,
soothe and alleviate
diaper friction

@ baby O Diaper Cream
75mlReg price/100ml: £14.67

35774

£11.00

Clean, soft and protected

Optifresh
hands on the go!
Healthy mouths,

for a healthy
hﬂppy fClm"‘y Protecting

hand&nail cream
helps restore
hydration

i

Nourishing hand
cream relieves
dryness and
raughness

Cleanse gel
helps reduce germs
and bacteria

(1) Optifresh Sensitive Toothpaste
75ml Merch price/100ml: £4.45

38873 £5-00 £3.49 (@ SoftCaress @ SoftCaress
Protecting I'inm:i .

@ Optifresh AllIn One Medium g&;mﬁ. 15:';;m :

Toothbrush Merchprice/100ml: £7.98 Merchprice/100ml: £3.99 ;

With silicone inserts and tongue R mﬂlgﬁ Y h. ﬂﬁﬂm -

cleaner pad,

42445 £350 £2.49
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A seductive blend of sweet
plum and warm myrrh i ey o

perfumed. o smooths the skin.

With its lingering scent, the latest hand and body range from
Essense&Co infused with natural essential oils deserves a premium spot
in your bathroom.

N 1} r" T
.: ;Né tﬂ; N ar £
| N oA Ve

@ HERO INGREDIENTS

PLUM
This juicy fruitis rich in compounds that have anti- ! "
inflammatory benefits and protect the skin from free i Pl ¢ | natural % | narural

i
essential '.1.| | CSheniial
oils

[ SSENSER SSENSE&(()

radicals and oxidative stress. 1 " ails
.j'.-_'. = J T 3 Eekes

MYRRH " 258 Hand & Body Wash Hand & Body Lotion

———

Worn as perfume and used for religious rites since ancient ' %! = —

times, the essential oil has a warm aroma and is known for

anti-bacterial and revitalising actions.
Set of 2

() Essense&Co. Plum & Hand & Body Wash + Hand &

Myrrh Hand & Body Wash (@ Essense&Co. Plum & Body Lotion
300ml Myrrh Hand & Body Lotion only

Merch price/100ml: £3.66 300ml Merch price/100ml: £4.33
41420 £15-66 41432 £1766 £1 8 l9 9

£]0.99 £]2_99 sel code 144442




Scents & Immerse yourself
Moments in your favourite moments Intimate care,

ultimate comfort

Relaxing lavender
scent

Uplifting scent
of pink
grapefruit

(1) Scents & Moments

Paradise Sunrise Uplifting

Soap Bar .

90g Merch price/100g: £1.66 With aloe vera &

39428 £2-66 mallow extracts for

extra-soothing
@ Scents & Moments Sweet protection.
Dreams Relaxing Soap Bar
?0g Merch price/100g: £1.66

39391 £2-66
EACHFOR ORIFLAME

£1.49 .

o alle |

Gentle formulation

especially
leveloped for girls in
their teens.

ORIFLAME

- AWEDEN —

ACtivelle N TL E - lllj.:l:lll-' |
ACTIVELLE ACTIVELLE FIMATE wa sy
CSMFOE: _ INVISIBLE FRESH Burst of SOOTHING  —
sUpto 4 ' . « 48h tection® . a NTINATE Wagn
deodorant @ e | T confldence N e
il * Provides long foe Vera & Maitaw
protection | lasting P
Sl anty Here SRty freshness** @ Activelle Comfort "Q.{: E EEACTIC Acip
yet cool scent P Anti-perspirant LI BED / S04P Free
« Anti-white orant Spray PREBIOT(C » LAE
i . : : b * * LACTIC Acip
ACtl Veue ACti V‘E‘lle‘ M Eg:.‘::’l price/100ml: £2.66 PH BALANCED / S0AP rrer
k 33144 £5:50 "
.3':"*51'.&“ boost ctivopst @ Activelle Invisible
Fash TN o Fresh anti-perspirant BEST .
v deodorant spray
150mi
Merch price/100ml: £2.66
b -
1] i g_ T—% (1) Feminelle Soothing Intimate @ Feminelle Teens Gentle EACHFOR ONLY
EACHFOR £t Wash Aloe Vera & Mallow Intimate Wash Wild Pansy
§ £ 300ml Merch price/100ml: £1.50 300ml Merch price/100ml: £1.50 £ 4 49
£399 oF 34499 £6:50 34501 £656 i
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GOLD

BEAUTY
BY SWEDEN

IS INSPIRED BY NATURE

Luxurious
BODY

AND HANDS
indulgence

Intensively nourishes
hands and body. Leaves
skin soft, supple and
hydrated all day.

Organically sourced natural ingredients put to your skin
and wellbeing's service - that's the essence of our
product philosophy. Milk & Honey Gold Cream
nourishes hands and body while pampering senses with

SELLER

a mouthwatering scent. ilk & Honey Gold nourishing

Hand & Body Cream
Jltra-indulgent body cream
nfused with organically sourced
extracts of milk and honey.
Nourishes intensively all day.
- 250ml Merch price/100ml: £2.80

31602 £160

g e — -
.FLrg'r;_ 1 \ £6 .99
v A = |
] . =

ORGANICALLY SOURCED
EXTRACTS



HAIR MASK

Enriches hair with e deluxe
nourishing blend fer deep
conditioning treatment.

(1) Milk & Honey Gold Hair Mask for
Radiant, Soft & 54 lky Hair
250ml Merch price/100ml: £2.40

35959 £5:66

£5.99

@

! R A S

Sweet treats for skin
and hair

SUGAR SCRUB

Luxurious feeling and
amazing smell with natural

scrubbing particles.
HAND SOAP

Gently cleanses
without drying to leave
hands soft and supple.

......

@ Milk & Honey Gold Smoothing @ Milk & Honey Gold Softening
Sugar Se Liquid Hand Soap
200m| Mereh price/100ml: £4.25 300ml Merch price/100ml: £1.83
3160 66 31603 £766

&
£8.49 £5.49

86

MilggR OCEs
oDy O

e —

(01 Swedish Spa Mirror Ocean
Body Oil
100ml Merch price/100ml: £12.99

34024 £1F766

£12.99

Enchanted hand 1 /n

care trio e J
l

BE.MJ TANICALS

Eml
RS

| "L

ORIFLAM

(@ Secret Garden Hand Cream / FAPRES) T DY i bR = 7 r
Trio gardenialilac rose : . RERB9 £45C Il -
3 x 30 ml. Merch price/pecs: £2.66 : : - bt el s fl L g
' . . " X J . 4
44496 £n00 £7.99 - S RL.T
' s AR b ~
\
87 | N
: ", - '
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Style your hair like a pro!

ORIFLAME

— R ——
FHYI41HO

o s e et e el it it T
' e L g 1

orrLane (@

) ANVIAIE0

(5 Styler Detangle Brush
Size: L12.4 x W 7 xH 4.9 cm. Materials;

PS. PP, PE, PET.
29998 £966 £5.99

(1 Styler Small Round Brush
Size: L 22 x'W 4.5 cm. Materials:
ABS and MNylon

30595 £8-60 £5.49

(@ Styler Big Round Brush
Size: L 22 xW 8.8 cm. Materials:
ABD and Nylon

30609 £16-60
£5.99

@ Styler 3D Curl Brush
Size: L 22 x W10 cm. Materials: PP
and ABS

30647 £906 £5.49

@ Styler Cushion Brush
Size: L24 em x W & em. Materials:
ABS, Rubber and Mylon

30579 £8-60 £5.49

LIMITED
EQITION

@& Styler Hair Bun Maker
Material: Mylon. L:9 x H:3
CIm,

43197 £499
£3.99

A curated blend of six of
the world's most
powerful oils that

provide multiple benefits

to the hairand scalp -
leaving it stronger,
healthier and perfectly
radiant.

/th

Wonder Qil

Provides ultimate

shine and gloss™ -

887

c::gre

In addition to the Eleo
Golden Elixir, each Hair
Qilis enriched with its
own 7th Wonder Qil - for
a supreme nourishing,
protecting or repairing
benefit.

]

.i-':l"“l.

*Consrmar tastad

h |

\\, HOwTOUSE
N 'S\rp';r directly to damp 30 "\“'=
\ ' or deyhair, orinto the e e a night's sleep N

oy .
Your-hands.

\ AIRING 970/
A% 2, Dtstrlhtﬂ;&e : RNIGHT o
'_;,LJ-; thrc:-ugh::‘utyﬂm air. IR OIL gree

had with
& & PRECIOUS ORS

]}E n I'IHEE
i Q"

% it
g e 3
f"'-tui Tt
. P i

“""«.H S
5'!'-&;‘%;"

IFLAME

EWEDID N —

EACH FOR

£8.99

@ Eleo Repairing Overnight Hair Oil
150m| M8rch price/100ml: £1798, | 3\

T ‘,"l




Keep your hair colour
shiny and vibrant

Colour Reflection System for light
reflecting gloss and UV Filters to protect
against UV and free radicals.

Shampoo
cleanses and
softens while

protecting hair
colour from fading.

(1) HairX Advanced Care Colour
Revitalise Caring Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.00

45400 £766

£4.99

20

Add extra fullness,
body and bounce

DRY SHAMPOO

Instantly refreshes hair
without a single drop of
water.

@ HOW TO USE

1. Shake well and spray
20 cm from your hair,
cancentrating on the
roots.

2. Using your fingertips.
massage through your
hair.

3. Wait a few minutes
and then brush out.

(2 HairX Advanced Care Yolume
Lift Dry Shampoo

150ml Merch price/100ml: £3.99
42890 £600

£5.99

HAIR MASK

Revitalises hair and
encourages a
healthy scalp.

DRI LAME

HAI m\

MNMATE .

" air g‘w,mrs
z

MR ISHIING
Hr-.u.r el A G

= ||| l.l'l!'n.--l |' 1I‘F|||

¢ ‘?I’lﬂrnt E: ﬁ fl 0z.

@ HairX Advu \ced Car
Repair Nourishing Hnir Mmk
200ml Merch price/100ml: £3.00

42877 £9-66

£5.99

>

ULTIMATE
repair

Restore damaged,
over-processed hair

NOURISHING SPLIT
ENDS SERUM

*» Helpsto smoothen,
soften and nourish
the hair

URIFLAME

» Helpstoimprove the
manageability of
damaged hair

HAIR\

* Helps to visibl
E Y

ULTIM

. reduce the
repair appearance of split
NOURISHING el
SPLIT ENDS SERUM
Uamaged) :
Over-processed Hair * Dermatologically
tested

N\ CUmioiez
T— "

®HairX Advanced Care Ultimate

Repair Nourishing Split Ends Serum
30mlMerch price/10ml: £2.33

42889 £16-60

£6.99

1



-t i +()
SETOF 3 Luxuriously nourishing
FOOT MASK + HAND MASK + RGeS A/

DEO ROLL-ON soft hands
ONLY

£9.99

SETCODE 144443

PAMPERED,
CARED FOR &
CONFIDENT

Treat yourself to rich
formulations, intense skin
nourishment, and extremely
long-lasting freshness.

. I':-?:i. . & 5 r Imm Bt
g r’a | FComgl  SELLER

'Auwe:te |
e
@

SELLER

DEO ROLL-ON
for a maximum of
/2 hours of sweat and

ADVANCED FOOT MASK 5 ol
SETOF 3 for aninstant 85% moisture boost”? 2 q...u.r e
FOOT MASK + HAND MASK + ? Clinically tested - instrumental test. e S
DEO ROLL-ON
ONLY () Feet Up Advanced Intensive (2) Swedish Spa Soft Tide Hand (@ Activelle Extreme Anti-
Moisture Foot Mask Mask perspirant Deodorant
£9 9 9 100ml Reg price/100ml: £10.00 75mlReg price/100ml; £13.33 50mlReg price/100ml: £7.00
L
33028 £10.00 34730 £10.00 33142 £3.50

SETCODE 144443

23




NEW!

Your beauty routine
EVEN KINDER

TO PLANET

The pads are made from a mix of cotton and
natural bamboo fibres, known for its
antibacterial properties.

SKIN CARE

T
abx b
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

- : g:.;ﬁ..- Eeusable Bamboo Pads
3% e Bamboo, cotten. Pad diameter: 9 cm
Pouch:MxNem

The set comesin a 45729 £9-66

::::::g-friendly mesh £6 .99

For cily, blemish-prone skin

PEEL AWAY
IMPURITIES?
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UNCLOGS, PURIFIES AND
MINIMISES PORES -

.i---..

W
AGEEE *Consumertested by 67
wWOmiE s men

- Pure 5kin Pore Clearing
Peel-off Mask

. S50ml
Use 1-3 times Merch price/100ml: £9.98

St = 42881 £10:60

Apply to clean and dry
NOW FOR ONLY

skin and leave for 20-30
minutes. Peel off gently,
:;tr::rtin-g with the outer

edges and pulling '
downward o
. ®

95



PURr / Treat your skin
SKIN'J 50 BLEMISH GEL to ORGANIC

y within 8 hours® FRU'T
> <A . by 40% within 24 hours® EXTRACTS

jfﬁ"’"‘:‘l‘_

g Helps hydrate
® Pure Skin SOS Blemish and clarify skin
Gel
&ml Merch price/10ml: £11.65
41676 £16-66

£6.99

FACE SCRUB

- 86% aqree” HYDRATE & CLARIFY
- SHEET MASK
PUQ E / ALL SKIN TYPES %
SKE {2 Pure Skin Smoothing With Orgenic Pomegranate —— |
!N “Face Scrub P

75mi R - ..

Merch price/100ml: £7.32

41675 £566 L

ORIFLAM

£5.49 S

100%
biodegradable ’

Helps to deliver soothing h O material!
FACE BRUSH hydration and glow :

to reveal a clear, (1) 44282 Love Nature Hydrate &

oright and glowing skin. Clarify Sheet Mask 24m|
Merch price/10ml: £1.04 £4-56 (2) 44281
Love Nature Hydrate & Soothe Sheet

@ Face Brush Mask 24ml Merch price/10ml: £1.04
49x20cm =450
) 38679 ££56 Each at

£499 £2.49



All ages FUE NORMAL SKIN

- burst of refres

ORIFLAME

. AR —

ORIFLAME

— R —

i -J._.-
— REFRESHING ‘Jm
~ CLEANSING CREA } J :
MORMAL SKIN -MERGISING
CLEANSER

B Caconat -

{D 34819 Love Nature Refreshing Cleansing Cream with Organic

| ;AIH?HI: & Coconut Water 125mi Mereh price/100mit £E3.99 £5550
{2: 34820 Love Mature Refreshing Toner with Organic Aloe Yera &
Coconut Water 150ml Merch price/100ml: £3. 335756 3 34822 Love
Nature Refreshing 2-in-1 Mask & Scrub with Organic Aloe Vera &
Coconut Water 75ml Merch price/100ml: £6.65 £756 @) 35590 Love
MNature Refreshing Eye Gel with Organic Aloe Vera & Ceconut
Water 15ml Merch price/10ml: £3.33 £8-60 @

£4.99

Rays of skin-
energising

RADIANCE!

ARINTYPES

() Love Nature Energising Cleanser
with Organic Apricot & Orange
125ml Merch price/100ml: £3.99

35910 £756

CHIFLAME

B

~ Helps leave skin more
energised and radiant

(@) Love Nature Radiance Toner
with Organic Apricot & Orange
150ml Merch price/100ml: £3.33

35912 £756

£4.99

..'j:,:.\o%mmc APRICOT & ORANGE

rganic Apricot extract helps
‘hydrate and soften your skin,
wh le vitamin C helps boost skin
) radiance.

All ages . -
FOR ALL SKIN TYPES -

T P

FACE GEL

~ Leaves skin silky-soft
and smooth S

ORIFLAME

e AW EE ——

RADIANCE
FACE GEL

ALL SEiH TTFL

@) Love Nature Radiance Face Gel
with Organic Apricot & Orange
S0ml Merch price/100ml: £10.98

3591 £9:60

£5.49



After * YOUR DAILY DEFENCE Fuss-free skin care

14 days: for the whole
CELLULITE oAYCREAM: family!
IS LESS VISIBLE
(68% AGREE)] F{QCE AND ,BO,[W CREAM
Rich, nourishing texture that
"C::n;;umer evaluation absorbs qu iCkl'f
£1.99
ORIFLAME o
4 r ®
PTIMALS " "
gooy ( essSe/
WNTISCELLUUTE Gy e _ | | |
~ m.n Bi & . £11.99 | MULTI-PUS
| with VITAMIN
\
THE RIGHT SKIN NUTRITION 9
11 ' - - |
NIGHT CREAM: y
GRERICICIOYS () Essentials Multi-Purpose Cream oY
with Vitamin E & Canola Qil PRODUCT
150ml Merch price/100ml: £2.66
35767 £6.60
£8.99
MASSAGING APPLICATOR
to stimulate fat
breakdown fora 2 e | i :
smoother, toned looking = ' MOISTURE QUENCHING FACE MASK:
skin. ' _ essentials | i
@ Optimals Body Anti- S 5 KQHMCSPOHGE © CharcoalKenjac
Cellulite Gel - Caffeine + - AEANG Biodegradable giﬂiﬂfﬁé S
Lotus Leaf g ] & r 5.6x5.6x m.
_ _ ' v + Helpsdeep cleanse &
150ml Merch price/100ml: £5.99 Ay - " a - exfoliate skin | 37952 £9:66
31317 £13-:00 e § 2088 €599
£8.99 £8.99 - g . "

> 101



Winn

smal
| :
- S
‘ GLOW-FROM-WITHIN i
PRIMING EFFECT : b ALL SKIN TYPES
. | . : including sensitiv
skin
waln The glossy thick
- texture of this mask
o B warms up when in
| wh contact with your

skin to better
stick to impurities.

Leaves your skin
WATER-BURSTING feeling soft and
TEXTURE clear after rinsing!

*Consumer tested

ALL SKIN TYPES

wimm . including sensitive skin

CLARIFIES AND

MATTIFIES OILY
SKIN®

BELURS AND
ILLUMINATES
SKIN®

Weightless gll-:mp nﬂs hlu a
skin-quenching moi mb upon
application. Spreads insily- da sor
quickly, leaving a refreshing feel.

- @ Waunt Mission Impurities

Mitarg Mo Waunt Water Burst Dewy Gel-cream (1) Waunt Oh That's Bright Eye Stick Heat Mask
A Bts-botmned 50ml Merch price/100ml: £37.98 5q Merch price/10g: £27.98 . 75mlMerchprice/100ml: £18.65
wan s 41364 £25:66 41387 £22-66 41382 £22-66

£18.99 €13.99 N €13.99

103



NOVAGE ROUTINE
STEPS

STEP

%

fl\

MOISTURISE

I\.l WWAAGE

BRILLIANCE

The right dose of

L GpINITE LUMINOGS 1y
DAY CREAM
goodness
L L L] |
Each NovAge day cream @
ofters vltimate skin
hydration, anti-ageing

benefits and sun

protection, Scoopitwith |

a hygienic SkinPro y
Spatulato getjustthe & = 0
right amount out of the “\;*" h

jar. /

(1) SkinPro Cream Spatula S50ml
Merch price/100ml: £53.98

35744 £34:60

£26.99

Length: 15.8 cm.

45277 £766

£4.99

ORDER FOR FREE

NovAge Skinergise Ideal
Perfection Day Cream
SPF 30

50ml

Merch price/100ml: £43.98

34511 £26:60

£21.99

AUTOMATICALLY ADDED TO YOUR

WHEN YOU BUY NOVAGE DAY CREAM

SKIN CONCERNS:

i 4 SKIN CONCERNS: SKIN CONCERNS:
, finelines  Loss of firmness and Deep wrinkles, loss of Sensitive, reactive skin,
5 elasticity density and definition signs of ageing
Wrinkles appear Helps facial Smoothes deep Designed to
- smoother” contours to wrinkles-82%  reduce the
appear more agree’ appearance of
w "1 ® ol
B o coyand defined fine lines &
R eenn: wrinkles
"Censumer tested with day and ' Censumer test using the NovAge
night crecmon a panelof 71 Time Restore Skin Care Set.

women.

e .gmf__ﬂﬁﬁ'{-:ﬂ

-' 171 t{ﬁ'tﬂ_tl- MG
f-l*.-.? W REAMSPE 1

VPCAME
AP I —

»

| S

NovAge Ecollagen NovAge Ultimate Lift NovAge Time Restore Pro
Wrinkle Power Day Contour Define Day Multi Correcting Day |

Cream 5PF 35 Cream SPF15 Cream SPF15 SPF30

50m! 50mi 50ml 50m!

Merchprice/100ml: £53.98  Merch price/100ml: £6798  Merchprice/100ml: £6798  Merch price/100ml: £53.98
42426 £3400 34510 £4100 32627 £41%60 40794 £3400

£2699 £33.99 £33.99 L£2699

AUTOMATICALLY ADDED TO YOUR
ORDER FOR FREE

WHEN YOU BUY NOVAGE DAY CREAM




Cooling effect that helps
to stimulate blood flow,
and reduce puffiness ﬁ
and dark circles under
the eyes

HOW TO USE

Using your fingers, dab a
small amount of eye cream on
clean skin under eyes. Gently
roll the Eye Reviver under
eyes to evenly spread the
product and stimulate blood

flow,
m
®
SkinPro Eye Reviver &
Length: 163mm <
<
45279 £960 g
W
£6.49 g
® rJ

(1) 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream 15ml
Regprice/10ml: £19.33 £29.00 @ 34515 NovAge Skinergise
Ideal Perfection Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £14.67
£22.00 @ 33979 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye
Cream15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 34552
MovAge Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15m|
Regprice/10ml: £23.33 £35.00 & 35746 NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £19.33

£29.00

@ @ 6@ @ ®

i 4 !Lg (i
=1 ]‘

(1) 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|

Reg price/10ml: £14.33 £43.00 @ 34517 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30m|

Reg price/10mi: £11.33 £34.00 3 33980 NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Serum 30ml Reg price/10ml: £14.33

£43.00 @ 34550 NovAge Ultimate Lift Contour Define
Serum 30mlReg price/10ml: £17.67 £53.00 @ 34509
MNovAge Brilliance Infinite Luminosity Serum 30m|

Reg price/10ml: £14.33 £43.00

(1) 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50m
Reg price/100ml: £68.00 £34.00 @ 35075 NovAge Skinergise
Ideal Perfection Night Cream 50mlReg price/100ml: £52.00
£26.00 @ 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night
Cream 50miReg price/100ml: £68.00 £34.00 @ 34549
MovAge Ultimate Lift Contour Define Night Cream 50m|

Reg price/100ml: £82.00 £41.00 & 35745 NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Night Cream 50ml|Reg price/100ml: £68.00

£34.00
106
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(1033984 NovAge Supreme
Cleansing Gel 150m|

Reg price/100ml: £14.67
£22.003 38382NovAge
Skinrelief Pro Resilient
Foam Cleanser 150ml

Reg price/100ml; £14.67
£22.00

@

(133198 NovAge Men
Purifying & Exfoliating
Cleanser 125ml
Regprice/100ml: £16.80
£21.00@ 33199 NovAge
Men Eye Rescue Gel 15ml
Regprice/10ml: £19.33
£29.003 33200 NovAge
Men Energising &
Hydrating Booster 50ml

Reg price/100ml: £86.00
£43.00@ 33201NovAge
Men Intense Anti-Ageing
Face Gel Lotion 50ml

Reg price/100ml: £68.00
£34.00@ 35864 NovAge
Men High Definition
Shaving Gel 200m!
Regprice/100ml: £10.00
£20.00 @ 35865NovAge
Men Soothing Aftershave
Gel 100mi

Regprice/100ml: £26.00
£26.00

NOVAGE

Peel to revedl
younger-looking skin

NovAge Skin Renewing Peel gently yet effectively
exfoliates dead skin cells with an effective combination
of alpha- and beta-hydroxy acids (AHAs & BHAs). It
alse contains pomegranate enzymes to promote
cellular regeneration.,

Skin looks
instantly
renewed -
Q4%

r " Consumer test % agreement
after the Ist use.

HOW TO USE

Twice aweek in the
evening, apply to clean
face and neck. Relax for 20
SKIN RENEWING min. Gently massage any
PEEL product residue over the
skin. Rinse and pat skin dry.
Remember to protect your
skin with SPF in the morning.

-

ORIFLAME
! | |

MovAge Skin Renewing

Peel

100ml

Merch price/100mi: £13.99

| 33988 él-ﬂt\
I £13.99
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Feeling great from top to
toe

If there’s a time during the year to pay some extra - i
attention to your well-being - it's now. The Wellness NS = l*»
Pack provides a broad spectrum of nutrients to help N :

you meet a daily dose of important vitamins, minerals,
fatty acids, and antioxidants.

Why take it now -

Because it's a convenient way to enjoy no-fuss
nutritional supplementation to support your

WellnessPack man

: : . i : i food supplement
immunity, energy levels, skin, heart, and brain 0
health. All daily dietary supplements packed + DEVELOPED IN SWEDEN _—
in iﬁdi'ﬁ'iﬂuﬂi I:'jl:lll S-E]Chﬁl'ﬁ . Multivitamin & Mineral | Omega 3
'If Astaxanthin b Bilberry Extract E‘ﬁ?g [21 }l: 3 1?;[}

Each sachet contains:

2 x Omega-3 capsules,

| x Astaxanthin & Bilberry
Extract capsule,

1 x Multivitamin & Mineral for
Man / Woman tablet

WELLNESS

Why are there different versions formen
and women?
This is because women generally require
more iron while men need more magnesium,
chromium, zinc, selenium, and Vitamin A, so

the tablets reflect these tendencies.

T
obob
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

WellnessPack woman
food supplement

= DEVELOPED \NSWEDEM

Multivitamin & Mineral | Omega 3

Astaxanthin & Bilberry Extract EE?Q tzl X 3.1?&5 |

Every 4th WellnessPack for

M WellnessPack man @'WellnessPack woman

L
I.HE“,T_"F_HH T . AL 2] sﬂchels- ﬁﬁ_?g '.-21-: ET?Q:I_ E] Eﬂ{:hetﬁ_ ﬁél_.?g [2] X 3-}?.9]_ FREE! -
e - e — EEQ PIIEEflﬂﬂngJﬁ.dﬁ E'Eg prl'ceﬂﬂﬂg:ﬂq.f}_.e:ﬁ “When subscribed lﬂW&lhliﬁ,.ﬁﬁtmﬁ-ﬂ:: wiPtrinas]
for more informati Sl
29697 £30.99 29696 £30.99 il
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Mix, store, and carry your

Wellness essentials for easy

nutrition on-the-go.

(1) Wellness Smartshake Bottle
Size: 220 x 95mm, 600ml
Material: PP (bottle} and PE (lid)

stainless steel (clip)

44622 c12-00 £8.99

3-in-1shaker: water bottle +

pill container + powder
container

@ Wellness Shaker

Materials: PE, PP, stainless steel. BPA

free. Size: 220 x 95 mm. 800 ml.
45381 £960 £7.99

Healthy weight
management starts here!

Staying in shape can be difficult, especially when you take
into account a full schedule. How do you get your healthy
nutrition on the way to the gym on a busy day? Meal
Replacements are proven to work long-term precisely
because they help support healthy habits that can easily
be adapted to your lifestyle. So, grab an all-in-one shake
and get moving!

Why take it now ~

When autumn comes, your body is already -
preparing for the harsh winter months, when food 4
is naturally scarce. Your instincts make you stock
up with fats. Resists the temptation and reach fora
nutrient-rich Meal Replacement instead!

How to prepare it?

Grab your shaker and mix there 2 scoops (25g) of Meal
Replacement powder with 250ml of milk or 310ml of soy
milk** fora vegan® option. Shake, shake, shake... and enjoy!

" Vegan/dairy free option when consumed with soy milk alternative.

**As soy is a complale protein, itis impeortant to use soy milk allernative, Other
plant-based milk alternatives (almond, coconut, rice. oal) are not suitable here
due fo their nutritional composition.

@ MealReplacement Scoop
Material: Polypropylene.
Size:Nx4em

42498 £1.50

Get Wellness Scoop for

FREE*

when you buy any Meal
Replacement powder
*Auvtomatically added

1o

J
b
©
&
()

NON-
| GMO

FRODUCT

;

Registered with the
Vegan Society
Suitable as a
vegan/vegetarian
option when
consumed with soy
milk alternative.

Meal Replacement
shakesare
balanced meals
designed to safely,
conveniently and
affectively help you
control your
calorie intake

With stevia, a
natural, plant-
based swaetener
and alternative to
sugar that has zero
calories. The
formula does not
include artificial
sweeteners nor
added sugars™™*

Contains Sunflower
oil. a healthy scurce
of fat that provides
the essential fotty
acid, linoleic acia.

Highin fibre. with
upto 7 grams of
dietary fibre from
natural sources.

Suitable for gluten
free diets.

——

*** Meal Replacemant for Waight Confrof
powder contains no added sugars. Cow's milk
conlaing nalurally accurring sugars, Soy milk

alfernafive may confain added sugars.

m

4T Ci ) ROL Vanilla flavour
3 price/100g: £7.62

1 £39.99

EALREPLACEMENT FOR
2IGHT CONTROL Chocolate
flavour

525 g Reg price/100g: £7.62

38890 £39.99

Every 4th Meal
Replacement for FREE!®

"When subscribed to Wellness. Ask your
Brond Partnerfor more information




Multi-vitamins, multi-benefits! Rich in health benefits

Did you know men and women have different vitamin and mineral requirements? Our Childhood is a rapid stage of growth and children have high nutritional requirements
multivitamins are tailored to your needs, so you can stay healthy and full of energy!l relative to their body size. Depending on their age, specific nutritional requirements are
required to support optimal growth and cognitive development.

Kids aged 3-9:
1tablet per day, kids aged 10-14: 2 tablets per

day

From age 3: 1teaspoon {5 ml) per day witha

iet!
Take one tablet per day and as the cherry on top of a healthy diet! meal; copsummelissetly or add to faods

Up to 100% of EU NRV (Nutrient Reference Yalue) of 12 vitamins

]00% and 10 minerals

A broad spectium of essential nutrients adaopled to the needs of men and women lo support metabalism, energy levels,
immunity, skin health and overaill welibeing.

I

BY ORIFLAME BY ORIFLAME

‘ . NE \‘ = NE
Mti“itimin & n'»‘li,mat'!ll\'1‘5’"131 ‘ltivitamin & Mineral ma"

[ “Dplement
4 Supplement - 1.

----- FED IN SWEDEN

- ——

Fish oil tlavoured
with naturol
' lemon oil

\ Chewable tablets with
natural crange tlavour

® WellnessKids Omega3 @ WellnessKids Multivitamins Every 4th Wellneisl(lds
(@ Multivitamin & Mineral woman @ Multivitamin & Mineral man Forchildren ages 3+ 105 ml. and Minerals prudu:t for FREE!
60 tablets. 63.6q. Req price/100g: £28.29 60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £28.29 Reqg price/100ml: £10.47 21tablets x 1.1g. Reg price/10g: £4.76 When subscribed 1o Wellness. AskVeUe Erarst

29704 £17.99 29703 £17.99 22467 £10.99 28241 £10.99 Partner for more information

Nz n3



Supplements offer vital health benefits

(1229688 Astaxanthin & Bilberry Extract 1 Month Supply.
Reg price/10pes: £6.66 £19.99 @ 31766 Marine Calcium &
Vitamin D 30 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33

£12.99 @ 29706 Hair & Nail NutriComplex 42 tablets.
29.4g. Reg price/10g: £6.80 £19.99

Every 4th product below for
FREE!"

*When subscribed 1o Wellness. Ask your Brand Partner for more information

@ 29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings.

378g. Regprice/100g: £8.20 £30.99 @ 29691 Natural
Balance Shake chocolate flavour 21 servings. 3784.

Reg price/100g: £8.20 £30.99 @ 29689 Natural Balance
Shake strawberry flavour 21 servings. 3784,

Reg price/100g: £8.20 £30.99 @ 29695 Natural Balance
Soup asparagus 2] servings. 420g. Reg price/100g: £7.38
£30.99 5 29694 Natural Balance Soup tomato & basil 21
servings. 420g. Regprice/100g: £7.38 £30.99 ® 36169
Protein Blend 378 g. Reg price/100g; £8.20 £30.99

114

e

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

Why should you love Omega 3?

» [tis a splendid source of essential
fatty acids EPA & DHA that our
bodies constantly need but do not
produce on their own.

e |t helps to suppeortheart”, brain
and eye health®".

*The banaficial effect is obtained with o daily infaoke

of 250 mg of EFA and DHA.

**The beneficiol effect is abtained with a daily intake

of 250 mg af DHA.

* It is developed using fish oil from
sustainable fisheries that comply
with the Friend of the Sea criteria
and conform to strict European
Regulations.

ARRARAELLLLLLLARRRLLL

Keep your body healthy and happy

When it comes to looking and feeling our best, one of the most decisive
factors is the food we ingest. The most nutritious-dense foods in nature are

found under the sea. But while fresh oily fish and algae oil might be hardly
available, our Wellness by Oriflame Omega 3 is always at hand to provide you
with the essential fatty acids your body needs!

Take 2 capsules per day with a meal.

=
¥ i -
» -

r

. -
N Omega 3
t jood supplement

PED IN SWEDEN

il from sustainable stog

@ ForourOmege Jsupplements. we only
use pure, nolural, pharmaceulical grade
fishail, certified sustainable by the
ossociation Friend ofthe Sea (FOS) - an
indepandent orgonisation with o mission
to conserve Lhe marine envirenment
while ansuring sustainabdle fish slocks.

L{LLLLENTE [ : A

BY ORIFLAM!

.‘ =

l-'._ |.‘
#““-ﬁ_ ™
1 1 Jr'?'l'-;t B B

—

Omega 3
60 capsules. 41.6g.

Merch price/100qg: £31.24
29705 £15:99

Nns



Health & well-being

Every 4th set FREE"

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more
information

Choose your favourite flavour
of Wallnass Shake or Protein

(e for women ormen
Blend '

Fit lifestyle

Every 4th set FREE"
“When subscribed 1o Wellness. Ask your Brand Fu‘tnurl'mﬂm& A g B
information - .

I.l..-.

-

Choose the WellnessPack

* £30.9

43344

29690 Natural Balance Shake vanilla
Aavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20
£30.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g.
Regprice/100g: £8.20 £30.99 29689
Matural Balance Shake strawberry flavour
2 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20
£30.99 36169 Protein Blend 378 g.
Regprice/100g: £8.20 £30.99

o [
=
29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46
3 Q9 29697 WellnessPack man
E'I sachets. 66.7g {21 x 3.17g).

Regprice/100g: £46.46 £30.99 120229
CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm [H) x

. 30em (W) x9cemiL). £1.50

£61.98
991844

29695 Natural Balance Soup asparagus
2] serwﬂg& 420g. Regprice/100g: £7.38

2?694 Huturul Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420q.
% 29&9{]

' Regprice/100g: £7.38 £30

Matural Balance Shake vunTIIu flavour
2] servings. 378g. Regprice/100g: £8.20
£30. 93 29691 Natural Balance Shake

chocolate flavour 21 servings. 378g.

% Regprice/100g: £8.20 £30.99 29639

Matural Balance Shake strawberry flavour

.- ' 21servings. 378g.Regprice/100g: £8.20
- £30.99

36169 Protein Blend 378 g.
Reg price/100g; £8. ?U £30.99

H H
29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.79 (21 x 3.17g). Reg price/100g: £46.46
£30.99 29697 WellnessPack man

@) Meal
replacement set
Vanilla, WP man
525g

Regprice/100g: £13.33

45128 £69.99

(2 Meal
replacement set

@ Chocolate, WP man
525g
Reg price/100g: £13.33

h 45131 £69.99

@ Meal

replacement set
Chocolate, WP

@ woman
i 5259
Req price/100g: £13.33

45132 £69.99

Healthy Weight Set

Every 4th set FREE”

“When subscribed to Wellness. Ask your
Brand Partner for more information

NEW!

Buy 1 Meal Replacement Set
and get 1 scoop for

FREE!

Meal
Replacement
Scoop
Material:

&) Meal replacement set Vanilla, WP woman Polypropylene.
5259 Reg price/100g: £13.33

45129 £69.99

Size: llx4em

42498 £1.50

Consists of a Meal Replacement in your chosen flavour, along with a WellnessPack Man or

- -

(1) Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega
525gReg price/100g: £20.95

45117 £109.99

Woman.

Healthy Weight
Loss Set

Every 4th set FREE"

“When subscribed to Wellness. Ask
your Brand Partner for more information

NEW!

Buy 1 Meal Replacement 5at
and get | scoop for

FREE!

(3 Mealreplacement set Vanilla,
Chocolate, Asta, Omega

525q Reg price/100g: £20.95
45118 £109.99

(2 Meal replacement set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega
525gReg price/100g: £20.95

45119 £109.99

Meal Replacement Scoop
Material: Polypropylene.
Size: 1 x4 em

42498 £1.50

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Regprice/100g: E46.46 .63099 120229

- CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) x
30em(W)x9em(L). £1.50

£92.97

Choose your two favourite
flavours of Wellness Shake or
Soup or Protein Blend.

Consists 2 of Meal Replacement cans in your chosen flavours, along with Astaxanthin &
Bilberry Extract and Omega 3.

Choose the WellnessPack
for women or men




RADIANT
COVERAGE,

Prebiotic Serum

works to strengthen the skin barrier by
optimising skin-cell quality and reinforcing
the skin barrier structure.

* 9/10 women agree that their skin feels
instantly moisturised.

* 9/10 women agree that their skin feels
instantly smoother.

CICYRDAMI
L= L LEF

* Resists settling into fine lines and
crevices.

*Consumer Tested

(1) Giordani Gold Age Defying Serum Boost Foundation
30m| Merch price/10ml: £4 .00

| £18-606
Age Delying
Serum Boost

Foundation ;.’(—

oe)

TOGETHER ®© o

BEST

TOWARDS
TOMORROW

Buildable, medium to
41327 41328 41329 41330 41331 41332

full-coveraqge foundation Vonllle Porceloin lvory Beige Cinnamo - Caroms’
9 Cool Cool Coo Warm Worm wﬂ""“"‘*—-

that reduces signs of time — —_—— H H

I 4

na ne




CHDYR DA
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Serum Boos!
Primer

PERFECT YOUR MAKE-UP

@ Giordani Gold
Compact Mirror
Size: 5.8x85em
Material: ABS, Glass

45759

Enhances longevity of foundation™

Instantly primes, smooths and unifies skin for
a radiant, youthful base”

Glossy case with
luxurious feel

Normal and 3x
magnifying mirror for
extra precision

120

©

Sefum Baost
| Concealer

|l

121

Flawless coverage with
our NEW CUSHION

APPLICATOR!

Ist Concealer in Oriflame
to reduce visible signs of
ageing - clinically proven

Clinically proven to reduce
dark circles, eye bags and
dryness



Dual ended |

brow pencil

Triangle tip
Defines and colours with mix of waxes
and conditioner.

Cushion applicator |
Adds fullness and volume and sets |

your brow look.

TEEN

(1) Giordani Gold lconic
Cushion Brow Pencil
1.12g Merch price/q: £10.71

£17-66
£11.99

37976 3977

Blande Birerwin

34637

Li;:? nt o y

34638
. Beige Weorm

- 34639

‘Dar: Cinnamas

3)Giordani Gold
Pressed Powder
8g Merch price/10g: £14.99

£15-66

HYBRID
EYELINER

Ultra soft brush
allows effortless
application and
artistic precision.”

-~

42346
Biack

All-day wear,
waterproof and
smudge resistant
without transferring,
blurring or fading.”

*Censumer Testad

@) Giordani Gold lconic Pen
Hybrid Eyeliner
0.56ml Merch price/ml: £21.41

£11.99

T ——
1 .

30 000 silky-thin hand

cut fibres for a smooth finish

and excellent powader

distribution

) Giordani Gold Silky Powder

Polisher

12.3 x 2.3 cm. Materials: Aluminium,

i '}"| on

30888 £13-60

346799
Ecru Craam

m
i LR

i

-mﬁ‘:‘}y
314B00

Ginger Caress

36801
Rose Ange

- 36802
Toupe Grace

- 36803

Magenta Passion

34804
Caonal Vibrance

35805

36804

Coffee Carame

—.

34807
SepicFlame

— e —

J6B08

Soie W Flum

Lips feel hydrated
both instantly and
as you wear. "

Lips look more
youthful - 92%
agree. "

*Consumer Tesfed

. 36805
\ Timeless Bad

Nourishin
glejir=
perfectic

1) Giordani Gold lconic Matte
Lipstick SPF15
3.8g Merch price/q: £2.37

£8.99
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Meodelis wearing: OnColour
Brow-To-Go Eyebrow Pencil 39339

Brown

Hello easy
beautiful

« ONE STEP
APPLICATION

« LONG-LASTING _.
UNIVERSAL SHADES .
+ DRY, VELVET SMOOTH § - | Ayl

:  EXTRA FINEEYE

LINER BRUSH. 5|
< |
l.'.l-l'.'-."‘-' sl B
. (T
i
Lo O ol
L OnColour Bfﬂ‘-'f_'Tﬂ' N F o O (@) Precision Angled Eyeliner
1.12g oo ' 2 Ezé Length: 11.2 cm. Diameter: 0.5cm [_IG_
Merchprice/g: £2.6/ : E {?.:;. "3 SEE
g . .
£5:00 ¢ =9 =
: O £2.99
£2.99 % -
™ l"' [

(3 Dual Pencil Sharpener
Size: 3.5x2.8x2.5¢em.

27730 £4066

£2.99

.
5
9
O
@)
c
O

|

BROW-TC-GO
‘ QnCnlﬂur @___ EYERROW F"EMCII.

.

.
; @

\
-

e

(1) OnColour Power Up E::z:dutian niesiges
Foundation . Material: polyurethane. Size: 7.8 x
30ml Merch price/10ml: £1,.33 5x21em

£7:00 41560 £4-66

£3.99 £2.99

125



36088
Macho & Fase Oald

UNIQUEBRUSH E
BRISTLES ~ :

35089 Blue & Sopphire
41729 Rose Pear! & Black

34089
Blue & Sapphire

34090
Grean & Turguoise
™

- o B . - & =
: . e, 5 25N N e =
; - i =il L | . e T

o " 2 ‘ AL el etk ol 1 e I "y

_ = i W g L Sy -
¥ L enl —— i, T ey V&
; .
o g .

GOOD COLOUR
COVERAGE

- W

S
OnColour @ PERFECT DUO EYE PENCIL
% ;

. s
L e

LENGTHENING WAX

41729
Fose Pear! & Block

2 PERFECTLY MATCHED,
COMPLEMENTARY
COLOURS

PRO-VITAMIN B5

mﬁ

41730
Burgundy & Black

¥|c399

A

SET OF 2 : FOR ONLY SET OF 2 FOR ONLY

MASCARA+ | 1' MASCARA +
ANYEYEPENCIL ' @ ° ANY EYE PENCIL U

@



Ultimate
LIP LINER

* Ultra-creamy formula

* Self-sharpening: just
twist up

e Shades to perfectly
match with Colour
Stylist Lipsticks

Fﬁ*
3?? ?ﬂ ??29
H T |=- C n{!F &

aYWhisper .','l:-:"c:'ﬂp i
-

7
by

usly
"‘E‘E’

37734 5¢carletRed

37729 Colfes Caraomel

ﬁ £
raze
r1g&
??3
Du-.-::
.Plj-u gundy

3?-?3?
M'#{]‘hfrt
Lo

ﬁ"z’m
D ark

o

(M THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lip Liner
0.28g Merch price/g: £21.39

€599

128
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cheek tint

* Sweat proot.”

* Longwear lip tint."
e Natural, sheer
coverage

‘Consumer leslad

¢ TR @THE ONE IN ACTION Lip
\ & Cheek Tint
10m| Merch price/10ml: £6.99

b -

1666
fasyrovee £6.99

Warm

for extra pollution
defence and
soothing Bisabolol.

{T)THE OMNE A-Z Cream

Hydra Matte SPF 30
30ml
Merch price/10ml: £3.00

£8.99

—— /,,,
43463
Beige

H

foundation

hat matches
our performance

SPF 40

- Oriflame’s highest
EVER sun protectionin
colour cosmetics

* Sweat, water and
transfer proof”

* Absorbs oil and sweat

for a long-lasting matte
finish™

».uum,;r
¥ Lnng fmﬂn%n .

]6!‘."!3!:!'5-"_"
g
-

&
"fﬂnnn‘l‘"‘

teses . 00008 43510
Lignt
vory

4350
Medium
Beige

 F 1 3 f I IR RN
0P DO ED e

T I T PR ENEN NN
ﬂg@gﬂﬂ-ﬂlﬂrr
1IN A

TIIXXEXEREERE

43512
Warm
Tan

(@ THE ONE IN ACTION Foundation SPF 40
30mlMerch price/10ml: £3.33

L1406

£9.99



-

« VOLUMISES e Sweat PROOF. *

o 1J|:.: t.':} 'ﬁ'x ti’“'&i"ﬂ more s W#TERPEGDF "

volume?®
* Smudge PROOF. -
« LENGTHENS
- up to 54% more length?®

Consumer fesied
4 Clinically Tested

r

4 (@) THE ONE 5-in-1 Wonder @ THE ONE IN ACTION

| 8 Lash Mascara Waterproof Sweat-Proof Mascara

-."":!‘ BmlMerch price/10ml: £999 8ml Merch price/10ml: £9.99
i 43509 £1-60

€799 £7.99

L

T

5
-,
= A
N

eI e,

F

Q

is designed to
volumise and

: expand the outer
to frame eyes with— lashes for a

4 o o high-impact, . distinctive feline
2 PHASE FORMULA 'y R 3 saturated colour. . — o {fe L
your specialist for 4 ,
waterproof make-up

volume.

I} THE ONE Tremendous
Fierce Mascara

(1) The ONE Waterproof . e ) .- _ 10ml Merch price/10ml: £7.99
Eye Make-Up Remover ] : ¥ e : "‘Consumer tested

100m| = _ - £13:60
Merch price/100ml: £7.99

32138 £106

£7.99

F

4

R



* 30 hours long wear.

" Cansumer lesiad.

(3) THE OME Foundation
Brush

FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles
15x3cm

42478 £16:60

41990

99 L sy
Wom Beige ES 6 49
.
(D THE ONE Everlasting ‘e
]. I_IGHT UP EEFC Concealer
Dot the concealer onto the Merch price/10ml: £9.98

under-eye area and blend to
hide dark circles.

i

£8-60
£4.99
FOUNDATION BRUSH ONLY

£4.99

when you buy llluskin Aquaboost

Foundalion

2. LAY FOUNDAT'ON * Suitable for normal to dry skin with

medium coverage @ Makeup Brush Cleaning Mat

Thermoplasticrubber. 10 x 10 x 2.5 cm

45736 £5:66

£3.99

Dot the foundation onto your
T-zone and cheeks. Smooth
and blend with a brush.

*Consumer tested

40827 40829 40831

Vanille  [FairMude Lighlivory
Meutra Cool Mautral

S0832- 40826 40830
B NS Porceloin ‘Mude Fink

n SR Cooi Werm S
eutrg

; . ' . # : :
I - ' . \ L '.
- ’ . d l
} = 2 _'_ . 3 C
¥ ' : L
_' ‘1.1:. L P '@THEDHEHIUEHH . Jﬂiﬁl‘/
| = Aquaboost Foundation "
A T SPF 20

s 30ml Merch price/10ml: £3.00

£15-66 ™
hh £8.99
) %3 Wet the brush with water or .
: cleanser and swirl it around

the mat for deep cleaning.
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3-IN-1 CONTOUR LIKE A PRO

Blendable and buildable
shades.

(1) THE ONE Contouring
Kit
13.1g Merch price/10g: £9.15

el si60 £11.99

=il yug
. CONTOUR

Contour, highlight and colour to
accentuate and enhance your

LUMINQUS LIFT

e Smooths skintexture.

(4)Precision
Contouring Brush
Length: 16.8 cm
Diameter: 1.3 em.

best features.

2. FINISH OFF

Follow with powder for an oil-free

fresh finish. Apply with a brush.

o

-/

o
S _

A

P - —_—

3. FIX IN PLACE

Spritz with ProFace Mist to
keep the make-up looking fresh
all day long.

29723 £9:66
£4.99

42215 42216
Light Light Plus

Medium De
A

4217 42i|1ia

LIMITED

EDITION

(@ THE OMNE llluskin Pressed
Powder
10g Merch price/10g: £7.99

£13-00 £7.99

- POWDER

(5)Powder Makeup Sponge
Material: PU with PET coaling
Size: 4x5cm

42472 £599

SPRITZAND GO £4.99

» Keeps make-up
looking fresh.”

» Secure forupto 12 hours'

*Consumer tested

POWDER

@ THE ONE Powder Brush %
FSC®-certified wood handle.,
Aluminium ferrule, PBT bristles
18x4cm.

42474 €060 £5.49

(3 THE ONE Make-Up Pro Face Mist
45ml Merch prica/100ml: £17.746

44008 £13-00 £7.99
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All the perks of the most
amazing salon gel manicure in
an easy, two-step at-home
experience. No lamps.

No tools. No worries!

STEP1
COLOUR & SHINE

Apply THE ONE Ultimate Gel Nail

Lacquer.

STEP 2
SHIELD & PROTECT

Apply THE ONE Ultimate Gel Top
Coat and enjoy salon results!

0% 0
oo Dnn

o=/

PHOTO REACTIVE
TECHNOLOGY -aunigue

molecular complex that delivers
sensational benetits when you apply
the lacquer and top coat together.

BUY | FOR £599

L |

137

 Up to 11 days with high-shine finish*

» Gel effect and vivid colour intensity”

41196 Deep Maroon

(D THE OMNE Ultimate
Gel Nail Lacquer (2 THE ONE Ultimate

Step 1 GelTop Coat Step 2
8ml Bml
Merch price/10ml: £E7.49 Merch price/10ml: £7.49

43185 £8:00

£8:00
XYY L5959

BUY 2 FOR ONLY £4.49 EACH




Naturulh(.;_-.‘_';
beautiful, :

DUAL CORE
TECHNOLOGY

SHEER COLOLR

MARIME ALGAE
EXTRACT

YOLUMISING
PEPTIDE

\
VITAMIN E @
!

I

Treat your lips
to a lip balm that
hydrates, plumps,

protects and

Choose from 3

SHADES, designed ¢
to enhance any skin'

| provides a sheer hint
E o2 =1;:_' of tint.
-. that stimulates cellagen
BEFORE

38885 Raspberry

and hyaluronic acid to
increase lip volume

HYDRATES:
With Marine Algae
Extractfor 8 hours of

continuous hydration -
clinically proven. &

PROTECTS:
With Vitamin Eto help
protect against free
radical damage and

SPF 15 to help protect
against UVB rays.

38883 Fink

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/q: £2.38

£10-06
VoS

Al

LIP BALM

BEST|

5Clinically Tested

A Supplier ingredient in vivo
test after 30 days

LIP LOOK

©
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1. TAME& FRAME GUADS AR

Pluck any stray hairs that grow cutside

: » Highly pi ted tormula.
the natural shape of your brows or

oetween them.

WET

2. COLOUR

Apply a lighter shade all over the lid.
Layer and blend darker shades to
the crease for added depth and @ THE ONE Make-Up Pro

aefinition. Eyeshadow Quad
6.4g Merch price/10g: £18.73

FOOLPROOF

PRECISION 37750

©8  «Controland %

CREATE BROWS WITH N e =
FLATTERING PRECISION! sl A o

(3) THE ONE Eyeliner
Stylo Waterproof
1.6g Merchprice/g: £3.74

£5.99

3- DRAW THE LINE () Precision Tweezer -‘-'1:. “_\E

F":I“'Z:I"."‘n" thE r‘Jlf]lL' rL—:' r.:-hﬂljﬂ' {]f ":,"f:ll_| F Slﬂ‘iﬂlEEE steal, Size: LQKWDECW rl.‘."

eyes from inner to outer corner 42292 £4-56

Extend with a flick for a winged / i
€299 /4

Waterproof




STEP
LIFT & CURL

INO 3FHL

STEP 3
ADD IMPACT

=

|

HIGH IMPACT FROM
EVERY ANGLE

» LONG LASTING, SMUDGE
PROOF, flake proof, clump
free.”

*Consumer tested.

“Clinically tested

i e

BEFORE |
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@ The One False Lashes 360° 4 | |
Bendable Mascara -
8ml Merch price/10ml: £11.24 1
43129 £H4-00 e
EYELASH CURLER EYELASH SHIELD
Prepares your lashes to wow Ensures o mess-free application

(@ THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £6:66

£3.4

@ THE ONE Eyelash Shield
100% silicone, Polybag 100% recycled PE

44004 £4:06

£2.49
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YOURS FOR ONLY

£7.99

WHEN YOU BUY ANY THE ONE PRODUCT
FROM THIS CATALOGUE

SAVE £6.01
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THE ONE

s Created with lluSkin
Glow Technology to
reflect light and add
extra dimension to your
SKin

» Versatile formula; wear
alone, mix with a primer,
foundation or your fav

moisturiser
» Buildable liquid formula
for o customisable
luminescence .,
u*; i)
£t
| THE ONE
r A
kh

LIQUID
HIGHLIGHTER

- -

F

(*3 HERO INGREDIENT

Infused with Panthenol,
Beech Bud extract and Kiwi
Fruit Water to help condition
the skin.
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1. FACE

Highlight cheekbones, bridge of
the nose, under the brow bone
and cupid's bow.

2.BODY

..ﬂ.pp[-.r, afew dr:]pg to the tl:-|:-:§. of
your shoulders and across you
collar bone for even more

illumination.

THE OME llluSkin Liquid
Highlighter
15miReg price/10ml: £9.33

36133 £14.00



Alluring scent glowing with
gentle warmth




Eye-catching colour
and definition

ES T PRICE
HIS YEAR!

L™

43206 Mid Brown

—~
o

43207
Dark Brawn

TLIE MMNIE

42776 Flash Rose

42771 Cold Silver

42770 Caol Sand

PDMAAICADA

42778 Mystic Blue

@ THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow @THE ONE Browcara
1.2g Merch price/g: £4.14 5ml Merch price/10ml: £7.98

£12:60 £9:60
£4.99 £3.99
www.qriflume.co.uk 0 rfzj] Yuld) W9



